

## Bilaga 4 Kostnadsuppskattning

Benämning	Mängd	Enhet	á pris (kr)	Nettokostnad (kr)
Ledningsgrav, 4 VA-ledningar, i asfaltsyta	300	m		854 500
Ledningsgrav, 2 VA-ledningar, i asfaltsyta	295	m		711 000
Ledningsgrav, 3 VA-ledningar, i asfaltsyta	677	m		1 928 000
Ledningsgrav, 1 VA-ledning, i asfaltsyta	300	m		566 000
Dagvattenledning, skyfallsåtgärd	390	m		711 950
Nedstigningsbrunn av betong, DN=1000 mm	42	st		575 000
Dagvattenbrunn av betong, DN=400mm	25	st		124 000
Makadam Bockövägen, 16–32 mm	250	m3		40 000
Makadam övriga kommunala vägar, 16–32 mm	66	m3		11 000
Makadamdike Bockövägen	300	m		584 500
Makadamdike övriga kommunala vägar	325	m		633 000
Pumpstation*	1	st		2 000 000
Brandpost	6	st	19 500	117 000
Serviser (ledning, brunn TB400)	31	st	25 000	775 000
LTA-system**	14	st	30 000	420 000
<i>Summerat</i>				<i>10 050 950</i>

Byggherrekostnad (15%)				1 507 700
Oförutsedda kostnader (20%)				2 010 200
<b>Totalsumma</b>				<b>13 568 850</b>

\*exkl. markarbete

\*\*inräknat i priset för LTA-system är pump, brunn och installation